
info@domuslaundry.cz | www. domuslaundry.cz | info@domuslaundry.cz

BF 085
ŽEHLÍCÍ PRKNO

VÝHODY
Profesionální vyhřívaný a odsávaný žehlící prkno se zabudovaným
vyvíječem páry na 2,8litrů, 
a zásobníkem vody na 10litrů - automatické doplňování.
Vyhřívaná a odsávaná žehlící plocha.
Prkno je ideální pro profesionální použití.

BUDOUCNOST PROSTŘEDNICTVÍMINOVACÍ

VŠEOBECNÉ ÚDAJE BF 085JEDNOTKY
Napájení
Objem vyví ječe páry

V/Hz 220/230V 50/ 60Hz

Vyhřívání

Výkon vyví ječe

Elektr ický výkon

700

900
2,8L

850

W

W
L

W

Sací výkon motoru 150W

Šířka 1270mm

Hloubka 420mm

Výška 900mm

Hmotnost 30gK

ROZMĚRY

Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Vyhrazujeme si právo na změny v technickém listě.
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